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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92215041D

2. Data e Regjistrimit 15/10/2019
3. Emri i Subjektit SION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 26/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jordan Misja", Nr pasurie 
8/176-N3, Volumi 34, faqe 155 dhe pasuria me Nr 8/176-N1, 
volumi 34, fq 153 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Restorant - delivery (shperndarje te ushqimeve)- katering 
(shperndarje te ushqimeve per evente e festa) si dhe te kryeje 
çdo operacion tregtar, te ndermarre çdo veprimtari ne lidhje 
me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, industrial, financiar, qiraje flnanciare, qiraje 
hipotekore, qe mund te konsiderohet e dobishme apo e 
nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise.
Inda Çili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2020 Deri: 17/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Inda Çili
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SION
E-Mail: danainda2010@hotmail.com  
Telefon: 0682045447  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-357220-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470578-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.02.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Zamira Dana. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Inda Çili.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Inda Çili")                      Nga data "17/02/2020             
Ne daten "17/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Zamira Dana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB54474-5D96-4D82-89C3-7883EB11806F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC964A33-01B3-4DAB-9770-930DDABA602B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A52083-8143-4ED5-8B7B-EECB52BCA394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD05190-09DA-4261-A129-ACB3C762FAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174FDE63-6572-477A-9B1B-EC4E82F7EA18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174FDE63-6572-477A-9B1B-EC4E82F7EA18
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17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545721-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
15.07.2020, ku është vendosur: Miratimi i transferimit te  50% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave   datë 15.07.2020, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 50% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Sokol Çili tek pala blerëse Z. Inda Çili.  
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Çili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Inda Çili")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Inda Çili")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625397-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.11.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Bar- Kafe, Snack (panine te ndryshme) si dhe pergatitje e ushqimeve 
te ndryshme, te kryeje cdo operacion tregtar, te ndermarre cdo veprim ne lidhje me pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, industrial, fianciar, qiraje 
financiare, qiraje hipoteke, qe mund te konsiderohet e dobishme apo e nevojshme per te 
arritur qellimet e Shoqerise, duke perfshire çeshtje mbi garancite personale dhe pasuri te 
paluajtshme per detyrimet e te treteve. Te bleje drejtperdrejte apo terthoraz, pjesmarrje ne 
shoqerite e tjera qe kane nje qellim te ngjashem apo te lidhur me ato te shoqerise, ne 
Shqiperi apo jashte shtetit, si dhe çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem 
ose i nevojshem per te arritur qellimet e Shoqerise. Te bleje drejtperdrejte apo terthoraz, 
pjesmarrje ne shoqerite e tjera qe kane nje qellim te ngjashem apo te lidhur me ato te 
shoqerise, ne Shqiperi apo jashte shtetit, si dhe. Çdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per te arritur qellimet e Shoqerise. ")          u be            
("Restorant - delivery (shperndarje te ushqimeve)- katering (shperndarje te 
ushqimeve per evente e festa) si dhe te kryeje çdo operacion tregtar, te ndermarre 
çdo veprimtari ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, industrial, financiar, qiraje flnanciare, qiraje hipotekore, qe mund 
te konsiderohet e dobishme apo e nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE64166-020C-4EB7-A1A3-59BD89C5CF47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DDBB1F-9D72-4D97-A55B-818CE39A36CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CBF0AC-80DA-428F-B554-F7DA608CC690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CBF0AC-80DA-428F-B554-F7DA608CC690
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904ACFFE-01FB-4B22-94AC-08872DB925A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904ACFFE-01FB-4B22-94AC-08872DB925A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7001E6A-C1DB-4D21-9B83-A0E0D9CCC5E4

